Mẫu 2.4.7

TRƯỜNG CĐXDCT ĐÔ THỊ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

…(bộ phận)…………………                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /TT-…

    Hà Nội, ngày        tháng      năm 201
TỜ TRÌNH
Về việc khen thưởng/kỷ luật học sinh, sinh viên

Kính gửi: Hiệu trưởng trường Cao đẳng Xây dựng công trình đô thị

TM…..
Nơi nhận:

   - Như trên;

   - Lưu.
PAGE
- 343 -
Có thể tải về từ www.cuwc.edu.vn